(Quaere et Theodorum, qui extrinsecus ait): Nuptiarum solutiones impune fiunt, cum non possit vir coire cum uxore, vel si ab hostibus capiatur monachusve fiat, in quibus casibus quae diximus optineat.

Si pluribus liberis extantibus unus moriatur, si quidem filios habet, ad hos hereditas defertur. quod si filios non habeat, non omnino ad fratres universa eius bona deferuntur, sed quantum ex pacto si sine liberis decesserit servatum est coniugi, id is lucrari debet. Ceterum conceditur ad filii successores pervenire, sive fratres sint, sive forte extranei.

Si pater vel mater filium habens aliquid alienaverit et decesserit, si quidem impubes filius fuerit, habet (ad vindicandum) triginta annos post puber-